令和　　年　　月　　日
（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部長様
役職
申請者

補助金交付申請書
　下記、高校生の海外遠征について補助を受けたく実施要項を添えて申請いたします。
                                      記
１．事　業　名
（　　　）世界ジュニア選手権大会

（　　　）アジアジュニア選手権大会

（　　　）韓日ジュニア交流競技会

（　　　）日韓中ジュニア交流競技会

（　　　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．期　　間
令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）
３．補助金額
金　５０，０００円
４．添付書類
実施要項A4サイズ１枚（メンバーと日程がわかるもの）
５．補助金振込口座番号と名義または現金書留希望の場合は住所
６．その他
①受け取りの領収書の提出をお願いします。

②海外遠征が終了したらすぐに５０，０００円使用の内訳について、別様式により報告をしてください。
７．申請先

公益財団法人全国高等学校体育連盟バドミントン専門部事務局　新井 研二
長野県松本蟻ケ崎高等学校
〒390-8605　長野県松本市蟻ケ崎1-1-54
Tel.0263-36-2942（体育科）　Fax.0263-37-1072

arai-ken@nagano-c.ed.jp